АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		29.03.2023

	№
	97

г. Горняк

Об установлении предельного индекса
к размеру платы за содержание и текущий
 ремонт общего имущества для муниципального
 общежития № 1, расположенного по адресу:
Алтайский край, г. Горняк, ул. Некрасова, д.29,
на территории муниципального образования Город Горняк
Локтевского района Алтайского края на 2023 год.

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 158 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 года №213-пр «Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения такой платы», Уставом муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Проиндексировать размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения в многоквартирном доме для муниципального общежития № 1, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Горняк,
ул. Некрасова, д. 29, на 8,3 % в соответствии с прогнозом
социально-экономического развития Российской Федерации на 2023 год, согласно Приложения 1.
	2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	4. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации города Горняка, на стенде Администрации города Горняка Локтевского района Алтайского края, в газете «К новым рубежам».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]города Горняка									С.В. Журба